3.1  Pelo presente termo aditivo, se procederá com reajuste do índice de IGPM acumulado nos
últimos doze meses conforme manifestação expressa do locador (Relatório DIÁRIAS MÊS 04/2025 de
08/05/2025 (ID 76451)) e previsão contratual.

 
3.2 O valor mensal da contratação será de R$ 7.052,50 (sete mil, cinquenta e dois reais e cinquenta

centavos), perfazendo um total de R$ 84.630,00 (oitenta e quatro mil e seiscentos e trinta reais), de acordo
com os serviços efetivamente disponibilizados e prestados, para o período de 12 (doze) meses.
 
CLÁUSULA QUARTA - Dos recursos orçamentários

4.1 Para despesa oriunda da presente alteração fora emitida a Declaração de existência de recursos